
  
   3ème Journée du Challenge Départemental - Zone B - 

 AUCHEL
 10 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Planning

 

   J1 : Di 10/03/2019 - R1 (OP : 13h30 - DE : 14h30) 

Ouverture des portes, début de l'échauffement 13:30

Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 14:25

1. 4x50 4 Nages Dames (1 Série) 14:30

2. 4x50 4 Nages Messieurs (2 Séries) 14:34

3. 50 Dos Dames (7 Séries) 14:42

4. 50 Dos Messieurs (8 Séries) 14:53

5. 800 Nage Libre Dames (1 Série) 15:05

6. 800 Nage Libre Messieurs (1 Série) 15:18

7. 100 Papillon Dames (3 Séries) 15:32

8. 100 Papillon Messieurs (3 Séries) 15:40

9. 200 Brasse Dames (2 Séries) 15:47

10. 200 Brasse Messieurs (2 Séries) 15:57

Pause 16:07

11. 50 Papillon Dames (6 Séries) 16:22

12. 50 Papillon Messieurs (7 Séries) 16:31

13. 1500 Nage Libre Dames (1 Série) 16:42

14. 1500 Nage Libre Messieurs (1 Série) 16:42

15. 50 Brasse Dames (5 Séries) 17:07

16. 50 Brasse Messieurs (3 Séries) 17:16

17. 200 4 Nages Dames (2 Séries) 17:22

18. 200 4 Nages Messieurs (3 Séries) 17:30

19. 200 Dos Dames (2 Séries) 17:42

20. 200 Dos Messieurs (2 Séries) 17:51

21. 100 Nage Libre Dames (7 Séries) 18:00

22. 100 Nage Libre Messieurs (9 Séries) 18:17

Fin de la réunion 18:37
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   3ème Journée du Challenge Départemental - Zone B - 

 AUCHEL
 10 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. TAQUIN Amélie 2004 FRA AUCHEL NATATION 1:02.53

2. GRAS Blandine 2001 FRA CN DIVION 1:03.28

3. GHYS Chloé 2002 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:04.24

4. BAYART Solene 2002 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:06.34

5. DUPREYS Flavie 2001 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:07.22

6. FOULON Clarisse 2002 FRA CN FREVENT 1:08.18

7. DECROIX Céleste 2002 FRA AUCHEL NATATION 1:08.43

8. VERMEULEN Aude 2002 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:08.80

9. DECROIX Faustine 2005 FRA AUCHEL NATATION 1:11.32

10. LASSALLE Alicia 2005 FRA AUCHEL NATATION 1:11.78

11. ROCH Jenica 2005 FRA AUCHEL NATATION 1:12.48

12. BULTEL Berengere 2003 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:13.58

13. LAUDE Laura 2000 FRA CN FREVENT 1:15.73

14. MOUTON Ines 2003 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:16.45

15. DEMONT Camille 2006 FRA CN DIVION 1:17.39

16. MARQUIS Faustine 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:17.96

17. WEPPE Justine 2006 FRA AUCHEL NATATION 1:19.66

18. THULLIER Clotilde 2001 FRA CN FREVENT 1:19.94

19. DURIEZ Eloise 2007 FRA AUCHEL NATATION 1:19.95

20. DICQUE Emeline 2005 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:19.98

21. THIEULEUX Zelie 2007 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:20.19

22. DERNONCOURT Marie 2004 FRA CN DIVION 1:20.71

23. HEDOIRE Léa 2003 FRA USO BRUAY-LA-BUISSIERE 1:23.92

24. DERUELLE Salomé 2004 FRA CN DIVION 1:24.65

25. LOLLIOT Sarah 2007 FRA AUCHEL NATATION 1:25.98

26. ALEXANDRE Manon 2003 FRA AUCHEL NATATION 1:26.07

27. LOOTEN Hombeline 2006 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:32.85

28. CONSTANT Angele 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:33.14

29. LOUCHAERT Zia 2008 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:34.31

30. BODART Norah 2008 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:37.03

31. BASUYAUX Ninon 2006 FRA AUCHEL NATATION 1:38.76

32. WINOCK Laly 2008 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:41.11

33. JOLLY Clara 2008 FRA TRITONS LUMBRES 1:48.31

34. TRUWANT Ann-July 2007 FRA AUCHEL NATATION 1:59.00

35. COPPIN Clémence 2008 FRA AUCHEL NATATION 2:11.80

36. CALIN Celya 2008 FRA CN DIVION 2:42.97

37. BAEY Ines 2008 FRA AUCHEL NATATION AT

38. CARTIER Lilou 2008 FRA TRITONS LUMBRES AT

39. DUMONT-TOFFLIN Anaïs 2005 FRA CN DIVION AT

40. FILBIEN Lailou 2007 FRA AUCHEL NATATION AT

41. HAUTTECOEUR Jeanne 2008 FRA CN FREVENT AT

42. TILLIER Léonie 2008 FRA TRITONS LUMBRES AT

 800 m Nage Libre Dames 

1. VERMEULEN Aude 2002 FRA DAUPHINS ST-OMER 10:19.89

2. DUPREYS Flavie 2001 FRA DAUPHINS ST-OMER 10:28.65

3. DICQUE Emeline 2005 FRA DAUPHINS ST-OMER 12:06.40

4. CAROULLE Romane 2007 FRA DAUPHINS ST-OMER 12:09.25

5. BAYART Solene 2002 FRA DAUPHINS ST-OMER AT
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   3ème Journée du Challenge Départemental - Zone B - 

 AUCHEL
 10 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 1500 m Nage Libre Dames 

1. GHYS Chloé 2002 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

2. NORMAND Emilie 2006 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

 50 m Dos Dames 

1. TAQUIN Amélie 2004 FRA AUCHEL NATATION 32.31

2. GHYS Chloé 2002 FRA DAUPHINS ST-OMER 33.78

3. FOULON Clarisse 2002 FRA CN FREVENT 34.62

4. LASSALLE Alicia 2005 FRA AUCHEL NATATION 35.40

5. GRAS Blandine 2001 FRA CN DIVION 35.80

6. DECROIX Céleste 2002 FRA AUCHEL NATATION 36.24

7. GALLET Lou-Anne 2004 FRA TRITONS LUMBRES 36.53

8. DEMONT Camille 2006 FRA CN DIVION 38.40

9. MOUTON Ines 2003 FRA DAUPHINS ST-OMER 39.42

10. DECROIX Faustine 2005 FRA AUCHEL NATATION 40.08

11. BERTELOOT Joséphine 2004 FRA TRITONS LUMBRES 40.62

12. DERNONCOURT Marie 2004 FRA CN DIVION 41.74

13. NORMAND Emilie 2006 FRA DAUPHINS ST-OMER 42.37

14. DERUELLE Salomé 2004 FRA CN DIVION 42.46

15. MARQUIS Faustine 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER 43.28

16. BARAN Lisa 2005 FRA USO BRUAY-LA-BUISSIERE 43.97

17. VERNEAU Anna 2007 FRA DAUPHINS ST-OMER 44.63

18. WEPPE Justine 2006 FRA AUCHEL NATATION 45.32

19. BODART Norah 2008 FRA DAUPHINS ST-OMER 46.47

20. CONSTANT Angele 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER 47.20

21. BUQUET Leighane 2007 FRA TRITONS LUMBRES 47.58

22. DUMONT-TOFFLIN Anaïs 2005 FRA CN DIVION 48.40

23. LOUCHAERT Zia 2008 FRA DAUPHINS ST-OMER 48.74

24. ALEXANDRE Manon 2003 FRA AUCHEL NATATION 48.98

25. LOLLIOT Sarah 2007 FRA AUCHEL NATATION 49.22

26. STACHOWICZ Armelle 2006 FRA CN FREVENT 49.28

27. PECQUEUR Elsa 2007 FRA TRITONS LUMBRES 51.17

28. STEVENART Amandine 2007 FRA TRITONS LUMBRES 51.48

29. LOOTEN Hombeline 2006 FRA DAUPHINS ST-OMER 52.56

30. BAEY Ines 2008 FRA AUCHEL NATATION 53.36

31. WINOCK Laly 2008 FRA DAUPHINS ST-OMER 53.88

32. BOUCHEZ Florentine 2007 FRA TRITONS LUMBRES 55.17

33. TRUWANT Ann-July 2007 FRA AUCHEL NATATION 59.00

34. COPPIN Clémence 2008 FRA AUCHEL NATATION 59.52

35. CALIN Celya 2008 FRA CN DIVION 1:10.53

36. BASUYAUX Ninon 2006 FRA AUCHEL NATATION AT

37. BULTEL Berengere 2003 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

38. DEGREMONT Lola 2006 FRA TRITONS LUMBRES AT

39. FILBIEN Lailou 2007 FRA AUCHEL NATATION AT

40. JOLLY Clara 2008 FRA TRITONS LUMBRES AT

41. TILLIER Léonie 2008 FRA TRITONS LUMBRES AT

 200 m Dos Dames 

1. TAQUIN Amélie 2004 FRA AUCHEL NATATION 2:34.39

 Edition au : 05/03/2019 14:46  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.2 - Tous droits réservés.  Page 2 / 10 

       



  
   3ème Journée du Challenge Départemental - Zone B - 

 AUCHEL
 10 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Dos Dames 

2. LASSALLE Alicia 2005 FRA AUCHEL NATATION 2:43.88

3. GALLET Lou-Anne 2004 FRA TRITONS LUMBRES 2:49.25

4. DUBIEZ Léa 2006 FRA TRITONS LUMBRES 3:07.50

5. DECOBERT Chloé 2003 FRA TRITONS LUMBRES 3:12.78

6. BUQUET Leighane 2007 FRA TRITONS LUMBRES 3:38.56

7. BARAN Lisa 2005 FRA USO BRUAY-LA-BUISSIERE AT

8. BODART Norah 2008 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

9. BOUCHEZ Florentine 2007 FRA TRITONS LUMBRES AT

10. DEGREMONT Lola 2006 FRA TRITONS LUMBRES AT

11. PECQUEUR Elsa 2007 FRA TRITONS LUMBRES AT

12. STEVENART Amandine 2007 FRA TRITONS LUMBRES AT

 50 m Brasse Dames 

1. GRAS Blandine 2001 FRA CN DIVION 36.90

2. ROCH Jenica 2005 FRA AUCHEL NATATION 38.88

3. DECROIX Faustine 2005 FRA AUCHEL NATATION 40.38

4. HOGUET Perrine 2004 FRA CN FREVENT 42.18

5. FOULON Clarisse 2002 FRA CN FREVENT 42.37

6. DURIEZ Eloise 2007 FRA AUCHEL NATATION 43.12

7. DERUELLE Salomé 2004 FRA CN DIVION 45.56

8. CAROULLE Romane 2007 FRA DAUPHINS ST-OMER 46.14

9. HEDOIRE Léa 2003 FRA USO BRUAY-LA-BUISSIERE 46.76

10. WEPPE Justine 2006 FRA AUCHEL NATATION 49.03

11. BARAN Lisa 2005 FRA USO BRUAY-LA-BUISSIERE 51.17

12. BASUYAUX Ninon 2006 FRA AUCHEL NATATION 51.75

13. FLANDRIN Sasha 2007 FRA DAUPHINS ST-OMER 51.96

14. ALEXANDRE Manon 2003 FRA AUCHEL NATATION 52.89

15. LOLLIOT Sarah 2007 FRA AUCHEL NATATION 54.04

16. HAUTTECOEUR Jeanne 2008 FRA CN FREVENT 57.29

17. STEVENART Amandine 2007 FRA TRITONS LUMBRES 59.00

18. WINOCK Laly 2008 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:01.14

19. TRUWANT Ann-July 2007 FRA AUCHEL NATATION 1:04.20

20. BOUCHEZ Florentine 2007 FRA TRITONS LUMBRES 1:17.52

21. CADREN Camille 2006 FRA USO BRUAY-LA-BUISSIERE AT

22. CARTIER Lilou 2008 FRA TRITONS LUMBRES AT

23. COPPIN Clémence 2008 FRA AUCHEL NATATION AT

24. FILBIEN Lailou 2007 FRA AUCHEL NATATION AT

25. TILLIER Léonie 2008 FRA TRITONS LUMBRES AT

 200 m Brasse Dames 

1. GALLET Lou-Anne 2004 FRA TRITONS LUMBRES 3:02.88

2. DECROIX Faustine 2005 FRA AUCHEL NATATION 3:08.83

3. COCQUEMAN Marie 2004 FRA CN FREVENT 3:17.57

4. HEDOIRE Léa 2003 FRA USO BRUAY-LA-BUISSIERE 3:34.96

5. DURIEZ Eloise 2007 FRA AUCHEL NATATION 3:42.45

6. FLANDRIN Sasha 2007 FRA DAUPHINS ST-OMER 4:10.86

7. HAUTTECOEUR Jeanne 2008 FRA CN FREVENT 4:25.13

8. TRUWANT Ann-July 2007 FRA AUCHEL NATATION 4:47.58
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   3ème Journée du Challenge Départemental - Zone B - 

 AUCHEL
 10 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Brasse Dames 

9. BUQUET Leighane 2007 FRA TRITONS LUMBRES AT

10. DEGREMONT Lola 2006 FRA TRITONS LUMBRES AT

11. JOLLY Clara 2008 FRA TRITONS LUMBRES AT

 50 m Papillon Dames 

1. DECROIX Céleste 2002 FRA AUCHEL NATATION 32.43

2. ROCH Jenica 2005 FRA AUCHEL NATATION 33.25

3. BAYART Solene 2002 FRA DAUPHINS ST-OMER 33.47

4. FOULON Clarisse 2002 FRA CN FREVENT 34.18

5. LASSALLE Alicia 2005 FRA AUCHEL NATATION 35.59

6. COCQUEMAN Marie 2004 FRA CN FREVENT 35.85

7. VERMEULEN Aude 2002 FRA DAUPHINS ST-OMER 37.42

8. THULLIER Clotilde 2001 FRA CN FREVENT 38.12

9. HOGUET Perrine 2004 FRA CN FREVENT 38.21

10. BERTELOOT Joséphine 2004 FRA TRITONS LUMBRES 38.69

11. LAUDE Laura 2000 FRA CN FREVENT 38.87

12. WEPPE Justine 2006 FRA AUCHEL NATATION 40.03

13. DECOBERT Chloé 2003 FRA TRITONS LUMBRES 40.28

14. MOUTON Ines 2003 FRA DAUPHINS ST-OMER 41.11

15. DUBIEZ Léa 2006 FRA TRITONS LUMBRES 41.23

16. MARQUIS Faustine 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER 41.36

17. THIEULEUX Zelie 2007 FRA DAUPHINS ST-OMER 42.14

18. DICQUE Emeline 2005 FRA DAUPHINS ST-OMER 42.54

19. LOLLIOT Sarah 2007 FRA AUCHEL NATATION 42.96

20. DERNONCOURT Marie 2004 FRA CN DIVION 44.75

21. DUMONT-TOFFLIN Anaïs 2005 FRA CN DIVION 45.64

22. ALEXANDRE Manon 2003 FRA AUCHEL NATATION 48.06

23. CONSTANT Angele 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER 51.46

24. FLANDRIN Sasha 2007 FRA DAUPHINS ST-OMER 52.16

25. LOOTEN Hombeline 2006 FRA DAUPHINS ST-OMER 52.20

26. VERNEAU Anna 2007 FRA DAUPHINS ST-OMER 58.06

27. BAEY Ines 2008 FRA AUCHEL NATATION AT

28. BASUYAUX Ninon 2006 FRA AUCHEL NATATION AT

29. CALIN Celya 2008 FRA CN DIVION AT

30. CARTIER Lilou 2008 FRA TRITONS LUMBRES AT

31. DURIEZ Eloise 2007 FRA AUCHEL NATATION AT

32. STACHOWICZ Armelle 2006 FRA CN FREVENT AT

 100 m Papillon Dames 

1. DECROIX Céleste 2002 FRA AUCHEL NATATION 1:15.71

2. ROCH Jenica 2005 FRA AUCHEL NATATION 1:17.86

3. TAQUIN Amélie 2004 FRA AUCHEL NATATION 1:21.06

4. THULLIER Clotilde 2001 FRA CN FREVENT 1:30.75

5. LAUDE Laura 2000 FRA CN FREVENT 1:33.93

6. DECOBERT Chloé 2003 FRA TRITONS LUMBRES 1:34.55

7. BERTELOOT Joséphine 2004 FRA TRITONS LUMBRES 1:35.63

8. THIEULEUX Zelie 2007 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:36.10

9. DUBIEZ Léa 2006 FRA TRITONS LUMBRES 1:44.90
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   3ème Journée du Challenge Départemental - Zone B - 

 AUCHEL
 10 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Dames 

10. DEMONT Camille 2006 FRA CN DIVION 1:52.59

11. BODART Norah 2008 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:59.32

12. WINOCK Laly 2008 FRA DAUPHINS ST-OMER 2:04.75

13. VERNEAU Anna 2007 FRA DAUPHINS ST-OMER 2:27.80

14. PECQUEUR Elsa 2007 FRA TRITONS LUMBRES AT

 200 m 4 Nages Dames 

1. DUPREYS Flavie 2001 FRA DAUPHINS ST-OMER 2:53.26

2. DICQUE Emeline 2005 FRA DAUPHINS ST-OMER 3:04.61

3. COCQUEMAN Marie 2004 FRA CN FREVENT 3:07.61

4. BULTEL Berengere 2003 FRA DAUPHINS ST-OMER 3:13.04

5. THIEULEUX Zelie 2007 FRA DAUPHINS ST-OMER 3:13.78

6. CAROULLE Romane 2007 FRA DAUPHINS ST-OMER 3:18.19

7. HOGUET Perrine 2004 FRA CN FREVENT 3:21.37

8. VERNEAU Anna 2007 FRA DAUPHINS ST-OMER 3:46.42

9. LOUCHAERT Zia 2008 FRA DAUPHINS ST-OMER 3:49.58

10. FLANDRIN Sasha 2007 FRA DAUPHINS ST-OMER 3:53.62

11. STACHOWICZ Armelle 2006 FRA CN FREVENT AT

 4 x 50 m 4 Nages Dames 

1. CN DIVION 2:32.00

2. TRITONS LUMBRES 2:34.00

3. CN FREVENT 2:56.57

4. TRITONS LUMBRES 3:14.00

5. TRITONS LUMBRES 3:37.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. CONSTANT Jules 2001 FRA DAUPHINS ST-OMER 57.00

2. NORMAND Jeremy 2003 FRA DAUPHINS ST-OMER 57.27

3. GOURNAY Tom 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER 59.41

4. LEMAS Baptiste 2002 FRA DAUPHINS ST-OMER 59.63

5. GUILBERT Enzo 2002 FRA AUCHEL NATATION 59.67

6. LOOTEN Cyprien 2001 FRA DAUPHINS ST-OMER 59.82

7. LEROY Remi 2001 FRA CN DIVION 1:01.33

8. MAGNIER Arthur 2001 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:01.36

9. GUILBERT Robin 2005 FRA AUCHEL NATATION 1:03.05

10. DELBAY Enzo 2004 FRA CN DIVION 1:03.42

11. SCHOONAERT Antoine 2001 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:03.53

12. MAVEAU Lucas 2003 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:04.55

13. DISERIO Matis 2005 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:04.86

14. GHYS Rémi 2006 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:05.69

15. LOLLIOT Thomas 2002 FRA AUCHEL NATATION 1:05.93

16. DERNONCOURT Florent 2002 FRA CN DIVION 1:06.86

17. DUPREYS Gauthier 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:07.93

18. BAYARD Jules 2003 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:09.61

19. GAY Victor 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:10.10
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   3ème Journée du Challenge Départemental - Zone B - 

 AUCHEL
 10 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

20. DUVAUCHELLE Hugo 2007 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:10.94

21. BERDAL Alexis 2002 FRA CN DIVION 1:11.81

22. ROUSSEL Arthur 2002 FRA CN DIVION 1:14.14

23. WOJCIECHOWSKI Mathys 2002 FRA AUCHEL NATATION 1:14.27

24. CADIX Alexis 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:14.39

25. GWARDYS Louis 2005 FRA CN DIVION 1:15.40

26. COLIN Maxence 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:16.38

27. SAINT MACHIN Xavier 2006 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:18.42

28. LASSALLE David 2004 FRA CN DIVION 1:20.96

29. ROUTIER Jonathan 2005 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:22.53

30. ALBERT Luis 2007 FRA AUCHEL NATATION 1:23.09

31. MASSE Léo 2006 FRA CN FREVENT 1:23.13

32. FOSSATI Enzo 2007 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:23.16

33. HIDOT DELATTRE Chad 2006 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:24.23

34. MASSE Lucas 2006 FRA CN FREVENT 1:24.37

35. DERNONCOURT Nathan 2006 FRA CN DIVION 1:26.48

36. LEBORGNE Anthony 2005 FRA CN DIVION 1:27.15

37. CUVELLIER Antoine 2006 FRA CN DIVION 1:32.04

38. BECQ Lucas 2007 FRA CN DIVION 1:34.97

39. PRZYBYLSKI Remi 2007 FRA CN DIVION 1:37.73

40. LURETTE Louis 2005 FRA TRITONS LUMBRES 1:44.93

41. JANKOWSKI Clement 2006 FRA CN DIVION 1:47.57

42. LAVOINE Hugo 2007 FRA TRITONS LUMBRES 1:48.11

43. HOUCHARD Mathieu 2005 FRA TRITONS LUMBRES 1:48.12

44. DUQUESNOY Jules 2007 FRA AUCHEL NATATION 1:49.93

45. DELALEAU Louis 2002 FRA AUCHEL NATATION AT

46. MERLIER Léo 2007 FRA TRITONS LUMBRES AT

47. MOALIC Antoine 2007 FRA AUCHEL NATATION AT

48. SONILIACQUE Louis 2007 FRA TRITONS LUMBRES AT

49. STRAZZABOSCO Clément 2005 FRA CN FREVENT AT

 800 m Nage Libre Messieurs 

1. ANQUEZ Erwan 2004 FRA TRITONS LUMBRES 12:52.00

2. BAILLY Noa 2004 FRA TRITONS LUMBRES AT

3. CONSTANT Jules 2001 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

4. DISERIO Matis 2005 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

5. DUQUESNOY Jules 2007 FRA AUCHEL NATATION AT

6. DUVAUCHELLE Hugo 2007 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

7. JAYET Axel 1998 FRA USO BRUAY-LA-BUISSIERE AT

8. LOOTEN Cyprien 2001 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

9. MAGNIER Arthur 2001 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

10. SAINT MACHIN Xavier 2006 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

11. SCHOONAERT Antoine 2001 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

12. STEVENART Julien 2005 FRA TRITONS LUMBRES AT

 1500 m Nage Libre Messieurs 

1. GOURNAY Tom 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER 18:04.34

2. NORMAND Jeremy 2003 FRA DAUPHINS ST-OMER 18:34.02
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   3ème Journée du Challenge Départemental - Zone B - 

 AUCHEL
 10 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 1500 m Nage Libre Messieurs 

3. DUPREYS Gauthier 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER 18:59.54

4. MAVEAU Lucas 2003 FRA DAUPHINS ST-OMER 19:05.98

5. PIEVE Augustin 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER 19:50.63

6. ANQUEZ Erwan 2004 FRA TRITONS LUMBRES 24:36.17

7. BAYARD Jules 2003 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

8. HIDOT DELATTRE Chad 2006 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

9. LEMAS Baptiste 2002 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

 50 m Dos Messieurs 

1. JAYET Axel 1998 FRA USO BRUAY-LA-BUISSIERE 30.65

2. LEROY Remi 2001 FRA CN DIVION 31.16

3. DELBAY Enzo 2004 FRA CN DIVION 32.61

4. GAY Enzo 2002 FRA TRITONS LUMBRES 32.67

5. ANDRIEU Mathéo 2003 FRA AUCHEL NATATION 32.80

6. GRAS Clement 1997 FRA CN DIVION 33.25

7. LEMAS Baptiste 2002 FRA DAUPHINS ST-OMER 33.48

8. DERNONCOURT Florent 2002 FRA CN DIVION 34.43

9. GHYS Rémi 2006 FRA DAUPHINS ST-OMER 34.55

10. MARQUIS Paul 2002 FRA TRITONS LUMBRES 35.50

11. BAYARD Jules 2003 FRA DAUPHINS ST-OMER 36.16

12. GAY Victor 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER 36.62

13. DEFFONTAINES Cyr-Louis 2002 FRA DAUPHINS ST-OMER 36.96

14. BERDAL Alexis 2002 FRA CN DIVION 38.02

15. DISERIO Matis 2005 FRA DAUPHINS ST-OMER 38.89

16. MINET Arthur 2005 FRA TRITONS LUMBRES 39.40

17. ROUSSEL Arthur 2002 FRA CN DIVION 39.91

18. MASSE Léo 2006 FRA CN FREVENT 39.92

19. LELEU Simon 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER 40.58

20. CADIX Alexis 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER 40.80

21. GWARDYS Louis 2005 FRA CN DIVION 40.81

22. HIDOT DELATTRE Chad 2006 FRA DAUPHINS ST-OMER 41.93

23. DERNONCOURT Nathan 2006 FRA CN DIVION 42.16

24. LASSALLE David 2004 FRA CN DIVION 43.15

25. LEBORGNE Anthony 2005 FRA CN DIVION 43.90

26. ROUTIER Jonathan 2005 FRA DAUPHINS ST-OMER 45.55

27. COLIN Maxence 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER 45.76

28. ALBERT Luis 2007 FRA AUCHEL NATATION 47.26

29. JANKOWSKI Clement 2006 FRA CN DIVION 47.49

30. CUVELLIER Antoine 2006 FRA CN DIVION 48.14

31. PRZYBYLSKI Remi 2007 FRA CN DIVION 50.14

32. STRAZZABOSCO Clément 2005 FRA CN FREVENT 52.64

33. BECQ Lucas 2007 FRA CN DIVION 52.96

34. HOUCHARD Mathieu 2005 FRA TRITONS LUMBRES 54.01

35. RAMET Louis 2006 FRA TRITONS LUMBRES 58.61

36. FOURNIER Mathis 2006 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

37. LAVOINE Hugo 2007 FRA TRITONS LUMBRES AT

38. LURETTE Louis 2005 FRA TRITONS LUMBRES AT

39. MERLIER Léo 2007 FRA TRITONS LUMBRES AT

40. MOALIC Antoine 2007 FRA AUCHEL NATATION AT
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   3ème Journée du Challenge Départemental - Zone B - 

 AUCHEL
 10 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

41. SONILIACQUE Louis 2007 FRA TRITONS LUMBRES AT

42. SPECQUE Simon 2007 FRA TRITONS LUMBRES AT

43. WOJCIECHOWSKI Mathys 2002 FRA AUCHEL NATATION AT

 200 m Dos Messieurs 

1. ANDRIEU Mathéo 2003 FRA AUCHEL NATATION 2:37.20

2. GAY Enzo 2002 FRA TRITONS LUMBRES 2:37.99

3. DUVAUCHELLE Hugo 2007 FRA DAUPHINS ST-OMER 2:54.29

4. MARQUIS Paul 2002 FRA TRITONS LUMBRES 3:00.81

5. BAILLY Noa 2004 FRA TRITONS LUMBRES 3:29.90

6. CHAVAUDRA Matéo 2005 FRA TRITONS LUMBRES 3:32.02

7. STEVENART Julien 2005 FRA TRITONS LUMBRES 3:54.67

8. DECROCK Noah 2007 FRA TRITONS LUMBRES AT

9. RAMET Louis 2006 FRA TRITONS LUMBRES AT

10. SPECQUE Simon 2007 FRA TRITONS LUMBRES AT

 50 m Brasse Messieurs 

1. GUILBERT Enzo 2002 FRA AUCHEL NATATION 33.71

2. GRAS Clement 1997 FRA CN DIVION 34.77

3. TAQUIN Florian 1995 FRA CN DIVION 35.89

4. LOLLIOT Thomas 2002 FRA AUCHEL NATATION 39.02

5. MINET Arthur 2005 FRA TRITONS LUMBRES 41.17

6. WOJCIECHOWSKI Mathys 2002 FRA AUCHEL NATATION 41.87

7. FOSSATI Enzo 2007 FRA DAUPHINS ST-OMER 46.46

8. MASSE Lucas 2006 FRA CN FREVENT 47.33

9. CHAVAUDRA Matéo 2005 FRA TRITONS LUMBRES 48.93

10. ALBERT Luis 2007 FRA AUCHEL NATATION 49.16

11. FOURNIER Mathis 2006 FRA DAUPHINS ST-OMER 56.77

12. DUQUESNOY Jules 2007 FRA AUCHEL NATATION 1:06.54

13. DELALEAU Louis 2002 FRA AUCHEL NATATION AT

14. LELEU Simon 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

15. MERLIER Léo 2007 FRA TRITONS LUMBRES AT

16. MOALIC Antoine 2007 FRA AUCHEL NATATION AT

 200 m Brasse Messieurs 

1. GUILBERT Enzo 2002 FRA AUCHEL NATATION 2:41.85

2. CADIX Alexis 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER 3:10.73

3. MINET Arthur 2005 FRA TRITONS LUMBRES 4:13.30

4. FOSSATI Enzo 2007 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

5. LAVOINE Hugo 2007 FRA TRITONS LUMBRES AT

6. MASSE Lucas 2006 FRA CN FREVENT AT

7. MOALIC Antoine 2007 FRA AUCHEL NATATION AT

 50 m Papillon Messieurs 

1. GUILBERT Robin 2005 FRA AUCHEL NATATION 29.78
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   3ème Journée du Challenge Départemental - Zone B - 

 AUCHEL
 10 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

2. GUILBERT Enzo 2002 FRA AUCHEL NATATION 29.80

3. MAGNIER Arthur 2001 FRA DAUPHINS ST-OMER 30.37

4. ANDRIEU Mathéo 2003 FRA AUCHEL NATATION 30.52

5. GRAS Clement 1997 FRA CN DIVION 30.59

6. GAY Enzo 2002 FRA TRITONS LUMBRES 30.93

7. LEROY Remi 2001 FRA CN DIVION 31.80

8. LOLLIOT Thomas 2002 FRA AUCHEL NATATION 32.18

9. FIEVET Rodolphe 2003 FRA USO BRUAY-LA-BUISSIERE 33.07

10. ROUSSEL Arthur 2002 FRA CN DIVION 34.97

11. BERDAL Alexis 2002 FRA CN DIVION 35.30

12. MARQUIS Paul 2002 FRA TRITONS LUMBRES 35.46

13. GAY Victor 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER 35.81

14. DERNONCOURT Nathan 2006 FRA CN DIVION 37.39

15. DEFFONTAINES Cyr-Louis 2002 FRA DAUPHINS ST-OMER 38.64

16. LELEU Simon 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER 39.52

17. WOJCIECHOWSKI Mathys 2002 FRA AUCHEL NATATION 40.82

18. GWARDYS Louis 2005 FRA CN DIVION 41.73

19. FOSSATI Enzo 2007 FRA DAUPHINS ST-OMER 41.92

20. LASSALLE David 2004 FRA CN DIVION 42.12

21. PRZYBYLSKI Remi 2007 FRA CN DIVION 46.04

22. DECROCK Noah 2007 FRA TRITONS LUMBRES 46.89

23. ALBERT Luis 2007 FRA AUCHEL NATATION 47.28

24. MASSE Léo 2006 FRA CN FREVENT 47.60

25. STEVENART Julien 2005 FRA TRITONS LUMBRES 49.38

26. ROUTIER Jonathan 2005 FRA DAUPHINS ST-OMER 49.64

27. CUVELLIER Antoine 2006 FRA CN DIVION 49.70

28. BAILLY Noa 2004 FRA TRITONS LUMBRES 50.53

29. JANKOWSKI Clement 2006 FRA CN DIVION 50.78

30. COLIN Maxence 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER 57.28

31. DUQUESNOY Jules 2007 FRA AUCHEL NATATION 58.05

32. BECQ Lucas 2007 FRA CN DIVION 1:00.73

33. DELALEAU Louis 2002 FRA AUCHEL NATATION AT

34. DERNONCOURT Florent 2002 FRA CN DIVION AT

35. FOURNIER Mathis 2006 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

36. HOUCHARD Mathieu 2005 FRA TRITONS LUMBRES AT

37. SONILIACQUE Louis 2007 FRA TRITONS LUMBRES AT

 100 m Papillon Messieurs 

1. NORMAND Jeremy 2003 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:05.87

2. GUILBERT Robin 2005 FRA AUCHEL NATATION 1:06.96

3. GOURNAY Tom 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:09.90

4. MAVEAU Lucas 2003 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:10.55

5. ANDRIEU Mathéo 2003 FRA AUCHEL NATATION 1:11.15

6. GHYS Rémi 2006 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:14.95

7. GAY Enzo 2002 FRA TRITONS LUMBRES 1:16.13

8. LOLLIOT Thomas 2002 FRA AUCHEL NATATION 1:16.78

9. FIEVET Rodolphe 2003 FRA USO BRUAY-LA-BUISSIERE 1:20.95

10. DELBAY Enzo 2004 FRA CN DIVION 1:25.12

11. PIEVE Augustin 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER 1:29.81
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   3ème Journée du Challenge Départemental - Zone B - 

 AUCHEL
 10 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Papillon Messieurs 

12. CHAVAUDRA Matéo 2005 FRA TRITONS LUMBRES 1:30.33

13. DECROCK Noah 2007 FRA TRITONS LUMBRES AT

14. DUPREYS Gauthier 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

15. RAMET Louis 2006 FRA TRITONS LUMBRES AT

16. SPECQUE Simon 2007 FRA TRITONS LUMBRES AT

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. CONSTANT Jules 2001 FRA DAUPHINS ST-OMER 2:23.54

2. LOOTEN Cyprien 2001 FRA DAUPHINS ST-OMER 2:37.39

3. PIEVE Augustin 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER 2:38.16

4. GUILBERT Robin 2005 FRA AUCHEL NATATION 2:39.33

5. SCHOONAERT Antoine 2001 FRA DAUPHINS ST-OMER 2:43.44

6. GHYS Rémi 2006 FRA DAUPHINS ST-OMER 2:45.01

7. DISERIO Matis 2005 FRA DAUPHINS ST-OMER 2:45.55

8. FIEVET Rodolphe 2003 FRA USO BRUAY-LA-BUISSIERE 3:01.69

9. LEBORGNE Anthony 2005 FRA CN DIVION 3:30.34

10. SAINT MACHIN Xavier 2006 FRA DAUPHINS ST-OMER 3:30.94

11. ROUTIER Jonathan 2005 FRA DAUPHINS ST-OMER 3:34.83

12. DEFFONTAINES Cyr-Louis 2002 FRA DAUPHINS ST-OMER AT

13. STRAZZABOSCO Clément 2005 FRA CN FREVENT AT

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs 

1. AUCHEL NATATION 2:10.00

2. CN DIVION 2:10.00

3. CN DIVION 2:23.00

4. TRITONS LUMBRES 2:27.00

5. CN DIVION 2:46.00

6. TRITONS LUMBRES 3:00.00

7. TRITONS LUMBRES 3:14.00
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